
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS BIOLOXÍA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****9B FARIÑAS MENDOZA, YOLANDA LUGO OUTROS 40,00  
2 53*****4Y GUTIERREZ BECKER, LETICIA LUGO OUTROS 40,00  
3 32*****5L ROCA FERNANDEZ, ANA ISABEL LUGO OUTROS 40,00  
4 10*****5J BLANCO  PÉREZ, SARA LUGO OUTROS 40,00  
5 71*****0S DIAZ FERNANDEZ, ANGELA LUGO OUTROS 40,00  
6 33*****2X LÓPEZ VILLAMOR, ADRIÁN LUGO OUTROS 39,60  
7 34*****8Q AIRA TOUZÓN, NOELIA LUGO OUTROS 25,20  
8 50*****5Q BARCELO CULEBRAS, MARIA ELENA LUGO OUTROS 22,80  
9 79*****1H DIAZ CASTRO, TATIANA LUGO OUTROS 19,20  
10 76*****1R FREIRE RÍO, CECILIA LUGO OUTROS 16,20  
11 33*****4S TORRENTE PEREZ, ROI LUGO OUTROS 7,20  
12 76*****6A VAZQUEZ BLANCO, SONIA LUGO OUTROS 3,60  
13 32*****3X GALAN FANDIÑO, FRANCISCO LUGO OUTROS 2,40  
14 33*****0J FEIJOO BUJÁN, ANA LUGO OUTROS 0,00  
15 34*****6E FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
16 33*****2Y FRAGA CORRAL, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
17 32*****3N GARCÍA LEIRO, ANA LUGO OUTROS 0,00  
18 53*****9W GARCIA NOCHE, OLALLA LUGO OUTROS 0,00  
19 32*****1G GOMEZ NOGUEIRA, PABLO LUGO OUTROS 0,00  
20 11*****3Z LABAD DIAZ, RUTH LUGO OUTROS 0,00  
21 76*****0E MERA FREIRE, ANA LUGO OUTROS 0,00  
22 35*****7B ORTIZ FLOREZ, SINDY CAROLINA LUGO OUTROS 0,00  
23 33*****4E PRESTAMO CHAOS, MARIA JOSE LUGO OUTROS 0,00  
24 33*****3E QUINTANA  PULPEIRO, GEMMA LUGO OUTROS 0,00  
25 45*****9B SALGADO AMIL, MARTIN LUGO OUTROS 0,00  
26 44*****5C VEIGA GOMEZ, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
27 76*****9A VENCE ARGIZ, XOAN LUGO OUTROS 0,00  
28 47*****7C ALVAREZ SANTOS, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
29 54*****9L CONDE ROCA, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

10*****5J 4 BLANCO  PÉREZ, SARA LUGO OUTROS 40,00  
11*****3Z 20 LABAD DIAZ, RUTH LUGO OUTROS 0,00  
32*****1G 19 GOMEZ NOGUEIRA, PABLO LUGO OUTROS 0,00  
32*****3N 17 GARCÍA LEIRO, ANA LUGO OUTROS 0,00  
32*****3X 13 GALAN FANDIÑO, FRANCISCO LUGO OUTROS 2,40  
32*****5L 3 ROCA FERNANDEZ, ANA ISABEL LUGO OUTROS 40,00  
33*****4E 23 PRESTAMO CHAOS, MARIA JOSE LUGO OUTROS 0,00  
33*****2X 6 LÓPEZ VILLAMOR, ADRIÁN LUGO OUTROS 39,60  
33*****0J 14 FEIJOO BUJÁN, ANA LUGO OUTROS 0,00  
33*****2Y 16 FRAGA CORRAL, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
33*****4S 11 TORRENTE PEREZ, ROI LUGO OUTROS 7,20  
33*****3E 24 QUINTANA  PULPEIRO, GEMMA LUGO OUTROS 0,00  
34*****8Q 7 AIRA TOUZÓN, NOELIA LUGO OUTROS 25,20  
34*****6E 15 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
34*****9B 1 FARIÑAS MENDOZA, YOLANDA LUGO OUTROS 40,00  
35*****7B 22 ORTIZ FLOREZ, SINDY CAROLINA LUGO OUTROS 0,00  
44*****5C 26 VEIGA GOMEZ, MARIA LUGO OUTROS 0,00  
45*****9B 25 SALGADO AMIL, MARTIN LUGO OUTROS 0,00  
47*****7C 28 ALVAREZ SANTOS, LAURA LUGO OUTROS 0,00  
50*****5Q 8 BARCELO CULEBRAS, MARIA ELENA LUGO OUTROS 22,80  
53*****4Y 2 GUTIERREZ BECKER, LETICIA LUGO OUTROS 40,00  
53*****9W 18 GARCIA NOCHE, OLALLA LUGO OUTROS 0,00  
54*****9L 29 CONDE ROCA, NURIA LUGO OUTROS 0,00  
71*****0S 5 DIAZ FERNANDEZ, ANGELA LUGO OUTROS 40,00  
76*****1R 10 FREIRE RÍO, CECILIA LUGO OUTROS 16,20  
76*****0E 21 MERA FREIRE, ANA LUGO OUTROS 0,00  
76*****9A 27 VENCE ARGIZ, XOAN LUGO OUTROS 0,00  
76*****6A 12 VAZQUEZ BLANCO, SONIA LUGO OUTROS 3,60  
79*****1H 9 DIAZ CASTRO, TATIANA LUGO OUTROS 19,20  

Páxina 2 de 2


